
Vostra¶ja"p°ruba Základní Škola, Ostrava-Poruba, Ckalovova 942,
ZS S příspěvková organizace "g""""'

cKa.°vova

SMLOUVA O ZÁVODNÍM STRAVOVÁNÍ

Provozovatel:Základní Škola, OstraVa-Poruba, Čkalovova 942, příspěvková organizace
Čkalovova 942/2
708 00 Ostrava-Porúba
zastoupená ředitelem školy Mgr. Rostislavem Galiou

IČO: 64628183
bankovní spojení:
č. účtu:

Odběratel: Dětská skupina Monty, z. s.
· Španielova 3/6227

708 00 Ostrava-Porúba

IČO: 06449727
zastoupena Mgr. Petrem Vidlákem Ph. D.

I.
Provozovatel bude prostřednictvím školní jídelny při ZŠ Ostrava-Porúba, Čkalovova 942,
příspěvková organizace, zajišťovat stravování děti Dětské skupiny Monty, z. s. (dále jen
strávníků) podle vzájemně odsouhlaseného požadavku odběratele na počet obědů, které
budou strávníci konzumovat.

II.

Dohoda se uzavírá na dobu určitou, a to s účinností od 7. listopadu 2022 do 30. Června 2023.
Provozovatel je oprávněn odstoupit od této dohody v jednoměsíční výpovědní lhůtě, která
počíná běžet prvním dnem měsíce následujícího po obdržení písemné výpovědi.

III.

Odběratel - úč?Stník na závodním stravováni je povinen plně respektovat organizaci školního
stravování provozovatele a přizpůsobit se podmínkám provozu školního stravování.



IV.

Odběratel se zavazuje uhradit za jedno obědové menu částku

za obědy pro děti Dětské skupiny Monty, z. s. Kč 71,-

z toho:
potraviny KČ 30,-
mzdová režie KČ 32,-
věcná režie Kč 8,-
zisk Kč l,-

V.

Odběratel souhlasí s tím, že uhradí částku za obědové menu a tato částka bude vyfakturována
podle počtu strávníků odběratele.

Faktury bude provozovatel odesílat odběrateli do 15 dnů po uplynutí měsíčního období a
odběratel je povinen faktury proplatit ve stanovené lhůtě splatnosti.

Provozovatel si vyhrazuje právo na zrněnu ceny za obědové menu, ke kterým může dojít
v souvislosti se zrněnou nákladů spojených s poskytovanou službou.

VI.

V případě prodlení odběratele s placením faktury, uhradí odběratel provozovateli smluvní
pokutu ve výši 0,05% z nezaplacené Částky za každý den prodlení.

VII.

Tato dohoda je sepsána ve 2 vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží po jednom.

Smluvní strany se dohodly, že pokud se na tuto smlouvu vztahuje povinnost uveřejnění
v registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv),
provede uveřejnění v souladu se zákonem ,,Základní škola, Ostrava-Poruba, Čkalovova
942, příspěvková organizace".

V Ostravě dne 3. listopadu 2022

0 0 0 0

za R!Svozovatele
Mgr. RNtislav Galia, ředitel školy

V Ostra ě dne 3. listopadu 2022

"Dě .8.

za odběrat
Mgr. Petr Vidlák. Ph. D., předseda spolku

Základní škola, Ostrava-Porúba,
Čkabvova 942, příspěvková organizace
Čkalovova 942/2, 708 00 Ostrava-Porúba

lČ: 64628183, tel.: 596 925 473
-2-


